

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "КРАСНОДАР ВОДОКАНАЛ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	3	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4				
						3.1	3.2	3.3	3.4					
1	2		3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.) - основные/все	42/42		42/42	0/0	37/37	1/1	4/4	0/0	0/0	0/0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	91		91	0	81	1	9	0	0	0				
из них женщин	64		64	0	59	1	4	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0		0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	0		0	0	0	0	0	0	0	0				

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Пех очистных сооружений канализации																					
		Очистные сооружения канализации №1																					
		Участок первичных отстойников																					
50.2.20-6-1	Машинист насосных установок, 3 разряд	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
384.19-6-1	Машинист насосных установок, 4 разряд	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
		Очистные сооружения канализации №2																					
		Участок первичных отстойников																					
04310605	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
384.19-17-1	Оператор очистных сооружений, 3 разряд	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
384.19-17-1/1	Оператор очистных сооружений, 3 разряд	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Дирекция по капитальному строительству																							
Отдел капитального строительства																							
Группа сметных расчетов																							
09000006	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09000007	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех по эксплуатации канализационных сетей и канализационных насосных станций																							
09000008	Специалист 1 категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Коммерческая дирекция																							
Управление сопровождения продаж																							
Отдел по работе с потребителями																							
Группа по работе с подрядными организациями и транспортными компаниями																							
09000009	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09000010	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09000011	Специалист 1 категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Инспекция водных ресурсов																							
Группа по контролю потребителей																							
09000012	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09000013	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09000014	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09000015	Инженер 1 категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09000016	Инженер 1 категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09000017	Техник 1 категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09000018	Техник 1 категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09000019	Специалист 2 категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09000020	Старший контролер водопроводного хозяйства, 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09000021	Контролер водопроводного хозяйства, 3 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09000022	Контролер водопроводного хозяйства, 3 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел управления системой снабжения																							
Группа претензионно - договорной работы																							
09000023	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09000024	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Агропропортивный цех																							
Цех по эксплуатации водопроводных сетей и водопроводных насосных станций																							
Участок водозаборных сооружений "Елизаветинский"																							
09000025	Машинист насосных установок, 3 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193.18-4-2/1	Машинист насосных установок, 2 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193.18-4-2	Машинист насосных установок, 2 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок водозаборных сооружений "имени Кирова"																							
193.18-5-1/1	Машинист насосных установок, 2 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193.18-5-1	Машинист насосных установок, 2 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193.18-5-3/1	Оператор электролизных установок, 3 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193.18-5-3	Оператор электролизных установок, 3 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок водозаборных сооружений "Ново-Северный"																							
193.18-7-5/1	Машинист насосных установок, 2 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193.18-7-5	Машинист насосных установок, 2 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193.18-7-2	Машинист насосных установок, 3 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193.18-7-1/1	Оператор электролизных установок, 3 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193.18-7-1	Оператор электролизных установок, 3 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок водозаборных сооружений "Первомайский"																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	химический фактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
193.18-8-4/1	Машинист насосных установок, 3 разряд	биологический фактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
193.18-8-4	Машинист насосных установок, 3 разряд	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
09000039	Машинист насосных установок, 2 разряд	шум	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
09000040	Машинист насосных установок, 2 разряд	инфразвук	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
193.18-8-2/1	Оператор электроизмерительных установок, 3 разряд	ультразвук воздушный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
193.18-8-2	Оператор электроизмерительных установок, 3 разряд	вибрация общая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		вибрация локальная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		неионизирующие излучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		ионизирующие излучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		параметры микроклимата	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		параметры световой среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		тяжесть трудового процесса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		напряженность трудового процесса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		Итоговый класс (подкласс) условий труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 23.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по производству

(должность)

(подпись)

Герасков С.С.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель группы по охране труда, промышленной, пожарной безопасности и гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций

(должность)

(подпись)

Куликова Т.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела организации труда и мотивации

(должность)

(подпись)

Коновалова Л.Л.

(Ф.И.О.)

(дата)

Ведущий специалист по охране труда группы по охране труда, промышленной, пожарной безопасности и гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций

(должность)

(подпись)

Козлова В.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель первичной профсоюзной

организации
ООО «Краснодар Волоканалл»
(полнота)



Ершова Ж.А.
(Ф.И.О.)

06.11.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3363
(№ в реестре экспертов)



Пыбулин Д.Ю.
(Ф.И.О.)

23.11.2023
(дата)

